
 
 

 

 

 
 

ORDINAMENTO LICEALE: CLASSICO, MUSICALE e SCIENTIFICO 
ORDINAMENTO PROFESSIONALE:  I.P.S.A.S.R.  e  I.P.S.E.O.A.  

                  Via Gaetani, snc  – 84073 SAPRI (SA) - C.M.:SAIS011002 — C.F.:84001780653 -Tel. 0973-391325   
-web : www.iispisacanesapri.edu.it — e-mail: sais011002@istruzione.it 

 

Al D.S.G.A. 

All’Animatore Digitale 

Ai Docenti 

Al Personale ATA  

Agli studenti e genitori 

Alla RSU 

Alle OO.SS. 

Al Dirigente Ufficio USR CAMPANIA 

Al Dirigente ATP di Salerno 

ALBO Online 

Al sito web 

                    Agli Atti  
                                                                 

         Oggetto:  Misure organizzative gestione emergenza da COVID-19 
  ULTERIORI DISPOSIZIONI 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   

VISTO  Il D.P.C.M. del 22 marzo 2020; 
VISTA  l’Ordinanza della Regione Campania n. 20 del 22 marzo 2020; 

VISTE  le precedenti disposizioni dirigenziali prot. n. 2031, n. 2033 e n. 2034 del 16/03/2020;  
CONSIDERATA la circolare AOODPPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0000440 del 21/03/2020;  

CONSIDERATA la tabella delle richieste di ferie e congedi predisposta dal DSGA in riferimento al DL n. 18 del 
17/03/2020; 

CONSIDERATE   le richieste di lavoro agile presentate dal personale A.T.A.; 
 

Tanto visto e considerato,  
 

DISPONE 
 

1) Sono posti in lavoro modalità Agile, gli assistenti amministrativi: 
-sig./ra Martorelli Veria a partire dal 30/03/2020; 
-sig./ra Tolomeo Assunta a partire dal 24/03/2020; 

2) Gli assistenti tecnici dell’area AR02 sono posti in lavoro modalità Agile a partire dal 30 marzo 2020, svolgendo 
attività a distanza di supporto alla DAD e secondo la seguente disposizione: 
Sig. Calicchio Raffaele -indirizzo Liceo Classico; 
Sig./ra Chiariello Filomena -indirizzo IPSEOA e IPSEOA SERALE; 
Sig. Loguercio Claudio -indirizzo Liceo Scientifico; 
Sig. Percopo Luca -indirizzo Liceo Musicale; 
Sig. Salzano Roberto -indirizzo IPSASR; 
Gli assistenti tecnici dell’area AR02 saranno coordinati dal DSGA in collaborazione con l’Animatore Digitale. 
 

Il dirigente scolastico garantirà l’attività dirigenziale di direzione e coordinamento in modalità Agile, salvo comprovata 
necessità per attività indifferibili in presenza. 

 

Le presenti disposizioni valgono fino al 3 aprile 2020, salvo diverse disposizioni da parte delle Autorità compententi.  
 

Sapri, 24/03/2020 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Prof.ssa Franca Principe 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice      
  dell'Amministrazione Digitale e  Normativa connessa 

 

http://www.iispisacanesapri.edu.it/
mailto:sais011002@istruzione.it



